
Májový turnaj ve čtyřhrách 25. 5. 
Jeden člověk to na kurtu oběhá, ale hra ve dvou, to už holt chce fištróna. Srdečně zveme 
všechny zkušené i začínající badmintonové hráče na turnaj ve čtyřhrách, který proběhne v 
sobotu 25. května od 9.00. 
 
Jak to proběhne 
Pro turnaj jsou otevřeny všechny tři kategorie, tj. čtyřhra žen, čtyřhra mužů a smíšená 
čtyřhra. Hlásit se mohou i jednotlivci (zejména ženy), pokud nemáte spoluhráče, napište nám 
na info@mintcb.cz a my se Vás pokusíme s někým spárovat, případně je možné utvořit pár 
až na místě. Podmínkou je, že každý hráč smí hrát pouze v jednom deblu a jednom 
mixu. Počet soutěžících párů ve všech kategoriích dohromady je omezen na 36 dvojic. 
 
Hlásit se můžete prostřednictvím našeho rezervačního 
systému https://badmintonceskebudejovice.isportsystem.cz/ (v sekci Turnaje).  
 
Nezapomeňte se přihlásit do všech kategorií, v nichž chcete hrát. Startovní poplatek 
činí 300 Kč za tým. Lze ho uhradit hotově na recepci haly nebo převodem na 
účet: 9231781001/5500. Upozorňujeme, že startovní poplatek je nevratný, pokud se z 
nějakého důvodu nemůžete zúčastnit, pošlete za sebe náhradníka. 

Partnerem turnaje je rodinná farma z Nestanic u Netolic Farma Tůmovi, která zajistí 
věcné drůbeží ceny. A ne, nejsou to péřové míčky. Ti, kdož nepomýšlejí na kurem 
ověnčené medailové pozice, mohou si aspoň objednat proviant 
zde: https://www.farmatumovi.cz/. 
 
Informace: 

• Kdy: 25. května (sobota) 
• Místo: Výstaviště České Budějovice – pavilon B1, Husova 523, České 

Budějovice 
• Disciplíny: ženská čtyřhra, mužská čtyřhra, smíšená čtyřhra 
• Registrace hráčů předem, nebo na místě od 8.30 do 9.00. Po 9. hodině už 

není možné se do turnaje přihlásit, žádáme Vás o dochvilnost. 
• Zahájení turnaje: 9.15 
• Průběh turnaje: hraje se po celý den 
• Míče: plastové, značka Yonex Mavis 350 (zajistí pořadatel) 
• Rakety je možno v omezeném množství zapůjčit. 
• Startovné: 300 Kč za tým 
• Systém turnaje: švýcarský systém minimálně na 5 kol. Utkání hraná na tři sety 

do 21 bodů (maximálně do 30 bodů). 
• Předpokládaný konec turnaje: 16:00. Počítejte prosím s tím, že se hraje po 

celý den, ať svým odchodem nenarušíte průběh turnaje. 
• Kdo se může zúčastnit: Hráči, kteří již minimálně 5 let nejsou registrováni v 

republikovém ani zahraničním badmintonovém svazu. 
• Organizátor má právo na odůvodněné změny herního systému. 
• Vyžadujeme obuv nezanechávající stopy a nepoškozující hrací povrch. 

  
Účast na vlastní nebezpečí a vlastní zodpovědnost. Pojďte si užít pohodový sportovní den – 
těšíme se na Vás! 
 

https://www.google.com/url?q=https://badmintonceskebudejovice.isportsystem.cz/&sa=D&source=editors&ust=1714988308320349&usg=AOvVaw20d1d0U5-3ypIlg1W9-Fry
https://www.google.com/url?q=https://www.farmatumovi.cz/&sa=D&source=editors&ust=1714988308320695&usg=AOvVaw2PntKrOyoozq_VC-_O8loq

